2010 年 7月 29 日

郵便局株式会社沖縄支社

郵便局株式会社沖縄支社（那覇市東町 26－29 支社長 坂本 忠總）は、下記のとおり、オリジ

ナルフレーム切手の販売を開始します。

このオリジナルフレーム切手は、日本最南端波照間島の代表的な食材やそれらを使用した料理を

題材としており、波照間郵便局で限定販売するものです。

なお、販売初日には販売記念贈呈式を行います。

記

1 切手の概要

2 切手デザイン

 別紙のとおり。（見本）

3 販売記念贈呈式の開催

 （1）開催日時：平成 22 年 8 月 2 日（月）11：00～11：10

（2）開催場所：波照間星空観測タワー（1 階事務室）

（3）出 席 者

・波照間星空観測タワー代表者 親盛 早人 （おやもり はやと）様

金嶺 奈緒子（かなみね なおこ）様

（4）弊社出席者

・波照間郵便局 局長  金嶺 吉明（かなみね よしあき）

4 その他

（1） このオリジナルフレーム切手は、通信販売を行いませんので、販売郵便局でお買い求め

ください。

 （2）詳細については、以下の連絡先へお問い合わせください。

以 上

名 称
※んぎした お～り と～りよ～（※またお越しくださいねの意）

    （日本最南端の美味島 波照間島）

販売開始日 平成 22年 8 月 2日（月）

販 売 部 数 1,000 シート（予定）

販売郵便局 波照間郵便局

店 舗 住 所 〒907-1751 沖縄県八重山郡竹富町字波照間 106－2

シート構成 1 シート 50 円切手×10 枚（縦 2枚、横 5 枚）

販 売 方 法 シート単位で販売します。

販 売 価 格 1 シート 900 円

オリジナルフレーム切手｢んぎした お～り と～りよ～（日本最南端の美味島

波照間島）｣の販売

【報道関係及びお客さまのお問合せ先】

郵便局株式会社沖縄支社営業本部（郵便・物販担当）

電話：098-865-2331・2334

別紙